1.500 Un 301,16 451.750,00

por  3  (três)  anos  de  uso,  por  medidas  de

economia.

Características  específicas  da  ferramenta  de

antivírus seguem no Termo de Referência – Anexo

I do Edital

5.17.1.  O  valor global  estimado desta licitação é  de  R$ 451.750,00 (quatrocentos e

cinquenta e um mil, setecentos e cinquenta reais).

6. DA ABERTURA DA SESSÃO, CLASSIFICAÇÃO DAS PROPOSTAS E FORMULAÇÃO

DE LANCES

6.1. A abertura da presente licitação dar-se-á automaticamente em sessão pública, por meio

de sistema eletrônico, na data, horário e local indicados neste Edital.